Проект вносится Собранием депутатов Горномарийского муниципального района

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ Государственного Собрания Республики Марий Эл

Об объединении отдельных населенных пунктов на территории Горномарийского района Республики Марий Эл

Рассмотрев предложение Собрания депутатов Горномарийского муниципального района, в соответствии со статьей 9 Закона Республики Марий Эл от 3 мая 2006 года № 22-3 «О порядке решения вопросов административно-территориального устройства (деления) Республики Марий Эл» Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

- 1. Объединить населенные пункты «деревня Тодымваж» и «деревня Запольные Пертнуры» Горномарийского района Республики Марий Эл в один населенный пункт «деревня Запольные Пертнуры».
- 2. Правительству Республики Марий Эл привести свои нормативные правовые акты в соответствии с настоящим Постановлением.
- 3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Председатель
Государственного Собрания
Республики Марий Эл

А.В.Смирнов